e .
ergo illud quoqg apud cundem valeat necefle eft: in

Ecclefia Catholica Romanum Papam principatum
tenere, a quo deinde Epifcopi ifti, quos nunc habez
mus,& cateri facerdotes publici,in facerdotio proz
fluerent,  Quis dicit hoc ¢ ipfa, inquam, Concilias
que tu contra Epifcopos noftros vlcro cittas, Non
igitur Papa idololatra, neq Epifcopi noftri pellens
di{pernendicg {unt: neg alij pro fjs accipiendi @ nos
bis {unt: cum ram aperte Conciliorum cecumenicos
rum decretis, X Papa,& Epilcoporum noftrorum
preeftantifsima conftituatur apud nos autoritass
Quo te hic vertes,0 Peenulefaut quod atramentum
effundes,0 Sepia: vt nos inftantes effugias ¢ Nam in
quamcungs partem te verteris: danda tibi manus
omnino funt, Sienim Concilia cecumenica apudte
valent: Papatus etid ipfe valeat necefle eft, qui Cony
ciliorum
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ciliorum oecumenicorum f{aepe munificetifsimis des
cretis honeftatus eft: ac certis facerdotij gradibus,
quali {tellariz {plendidifsimis globis,ab eisdem Cons
cilijs eft diftin¢us,arq illuftracus, Contra vero, i
Papatus apud te idem,quod nihilum eft : neq; Cons
cilia etiam aliquid apud te erunt ; in quibus omnis
bus princeps feinper fuit Papz autoritas._Sed dices iy
fortafle,id quod etiam in colloquio noftro Peremis rum fine
flienfi cum dixiffes: rifus omnium factus fuerat may ma fides,
ximus. dixeras enim te non plus Concilijs tribueres
quam fides Catholica poftulat, perinde, quali Cons
cilia cecumenica aliter fentiant:quam fides Cacholis
capoftulat. In quibus id agitur,vt omnia falutaria
communibus {entencijs,confultisq decerndeur: quis
bus Ecclefia continetur falus, = Verum tuamiffa
Ecclefia Catholica,cum vna quoc generales fentens
ciasamiferis: ingulares perfequeris. 8,quod pecus
liare omnium Haereticorum eft: tam ex feripruris,
quam ex Concilfjs, arq patribus, omnes vadity fens
tenciolas fyllabatim conquiris , carpis, atq delibas,
eas autem maxime , qua ad jurgandum prote,cons
tra eemulos faciunt, cum tamen nihil tam refiltac, &
repugnet tibi,quam fcripturarum patrumgsautoris
tates: i ita vti {unt, pleno atq integro rerum, ac
verborum fenfu abs te proferantur.  Sed tamen,
quantum ad Conciliorum fidem attinet : non vides
tur tibi Cocilium cccumenicum idem efle, quod axz Concilium
bor frugifera, X fruGtuofa ety Decreta etiam Cons “or fie

e mile,
G ciliorum,
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Stdcdr he
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ciligs con- IUM P& eiectum ex Bcclefia Dei, Quid ita¢ quia in
demnas Conftanti nopolitano Concilio cccumenico primo,

STANISLAI ORICHOVII

ciliorum non fimilitudinem quandam gerunt, fpes
ciemq fructuum? ita opinor. Ergo,vtarbor bona
bonos fert fructus: (ic bona Concilia, bona ferant
decreta necefle eft. Quod fi Concilia decreta ferunt
viciofa:Concilia quogs ipfa,vnde haec manant,flagis
ciofa fint opottet. non fecus, quam fi fructus mali
funt, arbor quogs eorum frutuum mater,mala vis
ciofags fic necefle eft. Quare caue tu in Concilio
occumenico verum falfo,ac bonum malozhoc eft tez
nebrasluci,arte hac tua admifceas, Nam tibi aut tos
tum Concilium,cuius partem viurpas,comprobans
dum eft: aut fi partem eius refjcis,totum Concilium

spiritus funditus eft reijciendum. Etenim i fpixitu Deiilla
bfrcticﬁ - Concilia,quorum tu autoritate cGtra EBpifcoposnos
98- (tros niteris, & acta, & transaa funt: nulla focietas

in ijs fuit, neqy communitas fpiritui veftro nequams
quo partes veftra non tam fiunt,quam {ubito exors
te ad nihilu recidunt: ec quali fumus tumiduset turs
gidus,& in ventum difperfus,cit veftigio euanefciit,

Quamobrem, (i Conciliorum fide cum Epifco
pis pugnas: cadem autoritate te conuictum efle has
releos crimine, ab Epifcopis noftris, conficeare . ac
publicis execrationibus pefti future deuotum, puls

ita i vos heereticos extat perfcriptums,

aigiTinovs '€ Acyousv,Tdus demdAch Ths EunAsaias xToxKpux BEVTass
' Kok Tovs
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Hoc cd. Hereticos appellamus, tam illos,qui olim ex Ecclefia proferipti funt: Hoeretici
quam eos,qui poftea d nobis excommunicati funt. Infiuper cos,qui fidem quidem hominis
Janam fimulant fe profiteri: [epdrant e tamen, ¢ contrarias coitiones faciunt, definitio
aduerfiis nos regulares Epifcopos. Pretered,fi qui ab Ecclefia criminibus certis
‘dudum conuich, o excommunicati funt : fiue clericalis, fiue laicalis ordinis illi

fuerint : ijs nullo modo liceat accufare Epifcopos prius, quam ex proprio cris
wmine emerferint,

- Audis Stancare, quam aperte hac ipfa definitione
Concilij tencare: qua tu in hareticos relatus, 8¢ tris
bu Chriftiana motus,communi fufragio ex piorum
coctu pelleris: & alienus Chriftiano Cathalogo effe
iudicaris, Nam & cum Neftorio contra dininitas
tem Chrilti confenfifti: & fidem fanam neolexiftiset
a Catholica Ecclefia te feparafti: & aduer{um legitis
mos Epifcopos coitiones fecifti: & infinitis criminis
bus conuictus, ex laalia proferiptus, confifcatus, ac
pulfus fuilti. Et tamen his tu tot ac tantis fceleribus
obftrictus.ac nefario Bcclefia sanquam patrie parz
ricidio, obligatus cum fis :in medivm clericus infas
mis,concra legitimos Epifcopos tuos prodis, vt tans
quam improbus & impurus filius, parentes tuos nG
folum accufes,fed reos etiam maieftatis facias priuss
quam te de fjs tot,tam claris,tamq manifeftis crimis
ibus,apud Epilcopos tyos legitime purgaueris, - -